

PIKNIK HISTORYCZNY W MISTRZEJOWICACH – SPOTKANIE Z PRZESZŁOŚCIĄ

22 września w Mistrzejowicach w ramach Dni Twierdzy Kraków odbył się wyjątkowy Piknik Historyczny, który przyciągnął mieszkańców i miłośników historii. Wydarzenie zostało sfinansowane ze środków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice oraz zrealizowane we współpracy z Zarządem Budynków Komunalnych Miasta Krakowa i dyrektorem Marcinem Paradyżem w ramach programu "Zajrzyj do Huty". Inicjatorem pikniku był Radny Dzielnicy XV Mistrzejowice Tomasz Szmyd.

Piknik obfitował w różnorodne atrakcje, które przyciągały nie tylko dzieci, ale także dorosłych. Uczestnicy mogli skosztować waty cukrowej, spróbować swoich sił na strzelnicy elektronicznej, a także cieszyć się malowaniem twarzy oraz zabawą w bubble house. Atrakcji dostarczało stowarzyszenie Adventure, które zadbało o radosną atmosferę.

Jednym z głównych punktów programu były spaceracje po forcie, które prowadziło Małopolskie Stowarzyszenie Miłośników Historii Rawelin oraz Pan Tomasz Jamróz Piłsudski z grupy GRH 1PP I Brygady Legionów Polskich. Uczestnicy

mieli okazję poznać historię regionu oraz zobaczyć fort z zupełnie innej perspektywy.

W trakcie pikniku każdy miał również możliwość głosowania w budżecie obywatelskim miasta Krakowa, co stanowiło doskonałą okazję, aby aktywnie włączyć się w decyzje dotyczące przyszłości naszej dzielnicy.

Nie zabrakło również licznych przedstawicieli lokalnej samorządności. W wydarzeniu wzięli udział Radni Dzielnicy XV Mistrzejowice: Konrad Maciejowski, Krzysztof Bąk, Grzegorz Guśtak, Tomasz Szmyd oraz Genowefa Głowiak. Swoje wsparcie dla wydarzenia okazał także Radny Miasta Krakowa, Marek Hohenauer, Przewodniczący Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa.

Piknik Historyczny w Mistrzejowicach to nie tylko świetna zabawa, ale również wartościowa lekcja historii oraz okazja do integracji mieszkańców. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tym wydarzeniu i przyczynili się do jego organizacji!

Grzegorz Guśtak



RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:

Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzonic. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnińska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca w g. 15.00-16.00, Anna Trzonic - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.